
Dulce (Dos Tostas con Mermelada y Mantequilla,
Zumo de Naranja pequeño, Café o Cortad y Yogurt griego con Miel)
Salado (dos Tostas con Tumaca, Zumo de Naranja pequeño, 
Café o Cortado y Yogurt griego con Miel)
Bb (Sandwich Mixto, Zumo de Naranja pequeño, Café o Cortado 
y Yogurt griego con Miel)
Nachitis (Dos Tostas con Tumaca y Jamón Serrano, Smoothie a elegir o
Zumo de Naranja grande, Café con leche y Yogurt griego con Miel)
Bahía (Dos Toscas con Tumaca y Jamón Serrano)
70's Café (Dos Toscas con Cebolla caramelizada, Queso rulo,
Nueces y Crema Balsámica)
Mantequilla y Mermelada (Dos Tostas con mantequilla y mermelada)
Madre (Dos Tostas con Aceite de Oliva)

70's Café (Mezcla de Lechugas, Queso rulo, Fruta variada, Pepino,
Frutos secos, Aliño de miel y Mostaza en grano)
Crujiente (Mezcla de Lechugas, Queso rulo, Fruta variada, Pepino,
Tiras de Pollo crujiente, Frutos Secos, Salsa de Yogurt)
Atún (Mezcla de Lechugas, Tomate, Queso Manchego, Fruta variada, Pepino,
Atún, Cebolla, Aceite y Vinagre)

Normal (Queso y Ketchup)
Normal Plus (Queso, Lechuga, Tomate, Cebolla y Salsas)
70's Café (Queso Chedar, Cebolla caramelizada, Lechuga
y Salsa Barbacoa, acompañada de Papas Fritas)
Yate (Dos Carnes, Queso Rulo, Huevo, Cebolla Frita, Rúcula
y Salsa Barbacoa, acompañada de Papas Fritas)
Remolacha y Queso (Queso, Lechuga, Tomate, Cebolla y Salas, 
acompañada de Papas Fritas)

Margarita (Mozzarella y Tomate)
Atún (Mozzarella, Atún, Cebolla y Tomate)
Pollo BBQ (Mozzarella, Pollo, Tomate y Salsa Barbacoa)
Tropical (Mozzarella, Piña, Jamón y Tomate)
Champiñones (Mozzarella, Champiñones, Jamón y Tomate)
Serrano (Mozzarella, Jamón Serrano, Rúcula y Tomate)

Postre del día
Yogur Griego con Miel o Mermelada
Yogur Griego con Miel o Mermelada y Frutos Secos
Helados Nestle

Mixto (Jamón y Queso)
Jamón Serrano y Queso Manchego 
Pollo (Mayonesa, Lechuga, Tomate, Cebolla y Queso)
Pata Asada (mojo, Queso amarillo y cebolla)
Calamares con Alioli (Producto Congelado)

www.70scafeporis.com

Aceitunas
Pan con Alioli
Almogrote (Producto Típico, Queso con Mojo Rojo)
Hummus a compañado de Picos
Tomates Aliñados con Crema Balsámica
Tomates Aliñados (Aliñado con crema balsámica)
Cuña de Tortilla
Ensaladilla rusa
Atún con mojo
Jamón Serrano y Queso Manchego
Croquetas Variadas (Atún, Pollo y Espinacas)
Churros de Pescado (Pescado empanado)
Calamares a la Romana (Producto Congelado)
Tequeños de Queso con Mermelada
Tiras de Pollo crujiente
Alitas de Pollo
1/2 Metro de Salchica con papas y Salsa
Salchipapa (1/2 Metro de Salchicha con Jamón, Queso y Salsas)
Papas Fritas con Ketchup
Papas Locas (Papas Fritas con Jamón, Queso y Salsas)
Papas Gajo (Papas Fritas Deluxe)

5.00 €

5.00 €

5.00 €

9.00 € 
3.90 €

3.90 €
2.50 €
2.50 €

 
2.90 €
3.90 €
3.90 €
4.20 €
4.00 €

 
2.00 €
3.00 €
3.00 €
3.50 €

1.50 €
2.50 €
3.90 €
3.90 €
3.90 €
3.90 €
3.90 €
8.70 €
8.70 €
8.70 €
8.70 €
8.70 €
8.00 €
8.50 €
8.50 €
8.50 €
9.50 €

11.50 €
4.50 €
4.70 €
4.70 €

 
2.60 €
3.00 €
3.20 €

4.90 €
4.90 €
4.90 €
4.90 €
4.90 €
4.50 €
4.90 €

2.70 €
2.90 €
2.90 €

8.20 €

9.20 €

8.70 €

3.00 €
3.90 €

6.00 €

8.50 €
5.50 €

7.00 €
9.00 €
9.00 €
9.00 €
9.00 €
9.00 €

3.60 €
1.80 €
2.20 €
2.20 €

*(Los desayunos no se pueden modificar)

*(Cada Ingrediente Extra 1€)

*(Disponemos de pan sin gluten)
*(Suplemento extra 0,50€)

Sandwich    Bocadillo1/2 Bocadillo

1/2 Ración        Ración



Caña Estrella Galicia (20cl)
Caña 1906 Estrella Galicia
Copa Estrella Galicia
Jarra Estrella Galicia (40cl)
Jarra 1906
1906 Red Vintage Estrella Galicia
1906 Black Coupe Estrella Galicia
Botellin Estrella Galicia 
Botellin 1906 Estrella Galicia
Botellin Lupia Estrella Galicia
Botellin Estrella Galicia Sin Gluten
Botellin Estrella Galicia 0.0
Botellin Estrella Galicia 0.0 Tostada
Botellin Dorada Sin Limón
Botellin Coronita
Botellin Shandy
Botellin Heineken

Café Solo
Cortado
Cortado Leche y leche
Café con Leche
Barraquito (Leche condensada, Licor 43, Café, Leche, Canela y Limón)
Infusiones
Chocolate
Cola-Cao
Café Americano
Carajillo

Mango y Pera
Red Banana (Fresa y Platano)
Piña Colada (Piña y Coco)
Natural Green (Brocoli, Espinaca, Apio, Plátano, Piña y Mango)
Tropic Mix (Piña, Papaya y Mango)
Peach Paradise (Melocotón, Papaya y Fresa)

Refrescos
Nestea
Aquarius
Appletiser
Agua 
Agua con Gas
Zumo de Naranja 
Jugos (Pera-Piña, Mango, Manzana)
Tónica
Red Bull
Sidra Kopperberg

*(Añadiendo Alcohol 6.00€)

*(Con Bebiba Vegetal +0.20€)

 
1.50 €
2.70 €
1.90 €
3.10 €
4.00 €
3.10 €
3.10 €
1.70 €
2.60 €
2.60 €
3.00 €
1.50 €
1.60 €
1.50 €
2.60 €
1.50 €
1.50 €

 
3.90 €
3.90 €
3.90 €
3.90 €
3.90 €
3.90 €

 
1.60 €
1.70 €
1.70 €
1.70 €
1.00 €
1.20 €

1.60 €           2.60 €
1.60 €
1.70 €
2.50 €
3.20 €

 
1.00 €
1.10 €
1.20 €
1.50 €
2.50 €
1.50 €
2.00 €
2.00 €
1.50 €
1.20 €

Arehucas (Oro y Blanco)
Matusalen 7 años
Havana 5 años
Zacapa 23 años

Gordon’s 
Bombay Shapire
Tanqueray
Puerto de Indias (Fresa)

Martini (Rojo y Blanco)
Campari
Aperol
Carlos I
Baileys
Cava
Copa Licor 

Red Label
Black Label
Jack Daniel’s

Smirnoff
Absolut

Copa de Vino
Copa de Vino Afrutado
1/4 Litro de Vino
1/2 Litro de Vino
Botella de Vino Afrutado

 
5.00 €
5.50 €
5.00 €
8.00 €

 
4.00 €
5.50 €
6.00 €
5.50 €

 
5.00 €
5.50 €
6.00 €

 
5.00 €
6.00 €

 
3.50 €
3.50 €
3.50 €
4.00 €
3.50 €
2.90 €
3.90 €

 
2.10 €
2.50 €
3.90 €
6.90 €

10.50 €

www.70scafeporis.com
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